
2024 年 4 月 15 日 

 

ご利用者様・ご家族様各位 

 

窓口営業時間変更のお知らせ 

この度、当施設では働き方改革の一環として、2024 年 5 月 11 日よりの窓口

業務に昼休業を導入させていただきます。 

ご利用の皆さまにおかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

併せて、この時間帯のお電話でのお問い合わせにつきましても、緊急以外

はお控えくださいますようお願い申し上げます。 

  

【窓口昼休業】 

土日祝日 … 12：00～13：00 

  ・この時間帯のみ、一時的に正面玄関を施錠させていただきます。 

  ・午前・午後の面会はこれまで通り対応いたします。 

  ・この時間帯の緊急のお問い合わせにつきましては、フロアの職

員が対応いたします。 

 

介護老人保健施設 

え き さ い 横 浜  


